temjiorum et secundum usum eeclcsiasticum dicta sunt in taninm ui

simplices instnictionem et sapientes pluris investiyucinnis ciipiant

occasionem. Laus Deo semper umen. It is probalile that the

author of the following tract wrote this work also.

2. " Incipit tractatus fratris Egiuii ordiiiis fratriim

predicatorum, de essentia motu et significatione

Cometarum. Quoniam multorum animos audivi

stupcfactos ac intellccUis siispensos occasionc cu-

Jusdam stelle caudate." 61.

The comet that gave occasion for this tract, appeared in France

from 3 cal. Aug. to 5 non. Oct. 1264 : at the end it is said to have
betokened the death of po])e Urban III., also prelia [et] strages, ut

in regno Ilyspnnie [et] Anglie fuit in ipso anno, hyemes* ventosa

tempestuosa, et erat w^uarum habundancia et vini penuria. Before

these closing words is an account of other antient comets, especially

those which appeared in the years 840, 1062 (read 1066), 1222,

and 1239. (f. 75—6.)

3. Tractatus de crepusculo, ex Araliico Latine

factus : inc. Ostendere auteni volo quid sit cre-

pusculum et que causa neccssejacicns ejus appu-

ritiouem, in hoc tractatu. 76^—81.

Between the concluding words (vapores ascendentes ex terra

et illud est quod voluimus) and the following colophon, is the space

of 14 lines. " Hie ejus finis est quod intendit in hac epistola, <|ue-

dam autem seijnuntnr in ar[a]bico que ego pretermisi, quia in illis

nulla est utilitas. non enim contiuuando in eis ulii quedam in qni-

bus laudat Deiun more Sarracenorum, et post reprehendit ijuod

quidam querebant quid fructus esset in hoc quo<l ipse dixit in hac

episujla. et dicit illos esse redarguendos qui non reprehendinit

insensibilia cum sensibihbus, et quia in eis i[ue dicunt nulla est

utilitas, ideo pretermisi ea. ExpUcit." Three blank pages follow.

4. (i) "Equatio domorum ad latitudinem quinti

climatis de signo arietis [et ceterorum signorum]

a septentrione 41 g^. et 30 mi^. sub quo sita est

Serencogusta." 83—S^i.

Saragossa, capital of the kingdom of Aragon.

Forte leg. hyems.

(2) " Ascensiones scxti climatis cnjus latitudo est

45 gradus et 22 minuta. et ejus iiore ecjuales

sunt [spatium) et 30 minuta."'' .Sy—90*^.

(3)
" Ascensiones septimi climatis," dc. 91—2*^.

(4) " Tabula but. i. motus solis et lune ct dimi-
dia quantitas circulorum ipsorum et dimidium
quantitatis circuli gcuzahar." 93—5''.

(5)
" Tabula motus solis ct lune in uno die." 96.

(6) " Tabula conjunctionis solis ct lune secun-

dum medios motus ad annos Ai'abum collectos